
 配置 3 3 5 6 6 8 型号 名称 最大数量 单价

8 16 16 16 24 24 KX-TE82474 8路普通分机板 1 3500

KX-TES824 1 1 1 1 1 1 9000 KX-TE82480 2外线8普通分机板 1 4000

KX-TE82474 1 1 3500 KX-TE82483 3外线8混合分机板 1 4500

KX-TE82480 1 1 4000 KX-TE82493 3路外线来电显示卡 3 1400

KX-TE82483 1 1 1 4500 KX-T7730 12外线单行液晶模拟专用话机 16 1800

合计 9,000   12,500  13,000  13,500  17,000  17,500 KX-A227X 后备电池电缆 1 870

2017年6月1日启用

单价

1、内置DISA（一通道，180秒语音）；
2、远程维护；
3、可用于编程的USB和RS232接口；
4、后备电池适配器；
5、1个外部广播接口，1个音乐源接口；

1. 支持1:1 / 1:N振铃 及来电显示功能
2. 内置预付费功能
3. 权限分配，角色定义
4. 多方会议
5. UCD话务均分

系统功能

         Panasonic  KX-TES824  PBX 报价单
单位：RMB<元>

KX-TES824 KX-TES824选配件部分

系统规格



中继数量 16 32 30 30 30 60 60 64 90 90

数字分机 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8

模拟分机 200 248 368 440 512 584 632 728 824 944

型号 名称 价格

KX-TDE600 主机柜10自由槽位【含L型电源单元】 65000 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

KX-TDE620 扩展柜11个自由槽位【含L型电源单元】 45000 1 1 1 2 2 2 3 3 3

KX-TDA6110 扩展柜连接板 13600 1 1 1 1 1 1 1 1 1

KX-TDA6111 扩展机柜2-3连接卡 15000 1 1 1 2 2 2

KX-TDA6382 16路带来电显示模拟中继板 22000 1 2 4

KX-TDA0290 30路数字中继板 25000 1 1 1 2 2 3 3

KX-TDA0170 8路混合分机板 9000 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

KX-TDA6179 24路来电显示及留言灯普通分机板 18000 8 10 15 18 21 24 26 30 34 39

240000 356600 427600 481600 595600 674600 710600 880600 939600 1029600

2017年6月1日启用

Panasonic  KX-TDE600  IP-PBX报价 

 设 备 总 价 格

备注：
1. TDE600 最大支持128IP分机(占用4分机槽位),需增加DSP卡及许可
2. TDE600 内置2通道DISA及语音信箱
3. TDE600 内置CTI接口



中继数量 16 32 48 64

数字分机 8 8 8 8

模拟分机 200 368 632 944

型号 名称 价格

KX-TDE600 主机柜10自由槽位【含L型电源单元】 65000 1 1 1 1

KX-TDE620 扩展柜11个自由槽位【含L型电源单元】 45000 1 2 3

KX-TDA6110 扩展柜连接板 13600 1 1 1

KX-TDA6111 扩展机柜2-3连接卡 15000 1 2

KX-TDE0110 16通道数传信号处理卡 14000 1 1

KX-TDE0111 64通道数传信号处理卡 22000 1 1

KX-NCS4104 4通道IP中继激活密钥 2000 3 7 8 12

KX-TDA0170 8路混合分机板 9000 1 1 1 1

KX-TDA6179 24路来电显示及留言灯普通分机板 18000 8 15 26 39

238000 430600 698600 1000600

2017年6月1日启用

Panasonic  KX-TDE600  SIP 中继报价 

 设 备 总 价 格

备注：
1. TDE600 最大支持128IP分机(占用4分机槽位),需增加DSP卡及许可
2. TDE600 内置2通道DISA及语音信箱
3. TDE600 内置CTI接口



中继板 说  明 单价 分机板 说明 单价 系统选配件 说    明 单价

KX-TDA0184 8路E&M板 25,000 KX-TDA0171 8路数字分机板 5,800 KX-TDA0103 L型电源单元（PSV-L） 18,000 

KX-TDA0188 E1数字中继板（30路） 24,000 KX-TDA0172 16路数字专用分机板 6,880 KX-A228 S/M型备用电池线 1,700 

KX-TDA0193 8路来电显示卡 4,000 KX-TDA0177 16路带来电显示模拟分机板 10,000 KX-A229 L型备用电池线 2,800 

KX-TDA0290 PRI数字中继板（30路） 25,000 KX-TDA6175 16路留言显示普通分机板 10,000 KX-TDA0190 任选3槽基本板 7,000 

KX-TDA0490 16路VOIP网关板 45,000 KX-TDA6178 24路带来电显示分机板 18,000 KX-TDA0196 远程维护卡 7,800 

KX-TDA6381 16路模拟中继板 15,000 KX-TDA0470 16路IP专用分机板 80,000 KX-TDA0191 4路DISA卡(需TDA0190) 10,000 

语音系统 话务台软件 KX-TDA0194 4路留言信箱卡(需TDA0190) 15,000 

KX-TVM50 2路语音信箱可扩充至6路 18,000 KX-TDA0300 电脑话务台PC-Console 20,000 KX-TDE0110 16通道数传信号处理卡 14,000 

KX-TVM502 2路混合扩展卡 7,800 激活密钥 KX-TDE0111 64通道数传信号处理卡 22,000 

KX-TVM524 留言扩展卡(4小时) 10,000 KX-NCS4201 1通道IP软电话激活密钥 7,000 KX-NCS4104 4通道IP中继激活密钥 2,000 

KX-TVM200 语音信箱可扩充至24路 35,000 KX-NCS4501 1通道IP专用电话激活密钥 1,500 KX-NCS4508 8通道IP专用电话激活密钥 12,000 

KX-TVM204 4路数字扩展卡 19,000 KX-NCS4701 1通道SIP分机激活密钥 1,500 KX-NCS4716 16通道SIP分机激活密钥 20,000 

Panasonic  KX-TDE600配件报价

注： KX-TDA6179仅用于TDE600及NS1000，需使用L型电源

2017年6月1日启用



外线 30 16 16 16 60 48 64
IP分机 28 28 58 98 0 16 40
SIP分机 20 0 40 0 160 240 0
模拟分机 2 120 48 240 480 720 960

型号 描述 单价

KX-NS1000 主机 26000 1 1 1 1 1 2 2

KX-NSN001 一体化网络许可 18000 2 2

KX-NS0110 DSP卡 S型 15000 1 1 1 1 1

KX-NS0111 DSP卡 M型 24000 1 2

KX-NS0112 DSP卡 L型 47000 1

KX-NSM005 1-50 IP分机容量激活许可 10000 1

KX-NSM010 1-100 IP分机容量激活许可 20000 1 1

KX-NSM030 1-300 IP分机容量激活许可 40000 1 1

KX-NSM510 10分机IP专用话机激活许可 4000 2 2 5 9 3

KX-NSM710 10分机SIP专用话机激活许可 4000 2 4 16 24

KX-NS0290 PRI 30路数字中继卡 36000 1

KX-NS8290 PRI 30路数字中继适配器(不含电源) 36000

KX-NS0130 保留网关堆叠主卡 7000 1 1 1 1 2 2

KX-NS0132 保留网关堆叠副卡 15000 1 1 1 2 3 4

KX-TDA620 TDA620  含 L型电源 43000 1 1 1 2 3 4

KX-TDA0290 PRI 30路数字中继卡 25000 2

KX-TDA6382 16路带来电显示模拟中继板 22000 1 1 1 3 4

KX-TDA6179 24路来电显示及留言灯普通分机板 18000 5 2 10 20 30 40

103,000 226,000 220,000 364,000 710,000 1,057,000 1,202,000 

备注：

2017年6月1日启用

1. NS1000主机自带30 IP分机容量/8IP话机许可  2通道/2小时 UM语音信箱
2. IP配置价格仅供参考，最终定价请与松下制定价格为准

Panasonic  KX-NS1000 IP-PBX报价 

主机

IP分机

硬件

保留网关

合计



外线 8 16 30 30 60 60 90 90

IP分机 50 100 200 300 400 600 800 1000 KX-NT551 市场价 4000

型号 描述 单价

KX-NS1000 主机 26000 1 1 1 1 1 1 2 2

KX-NSN001 一体化网络激活许可 18000 2 2

KX-NS0110 DSP卡 S型 15000 1 1

KX-NS0111 DSP卡 M型 24000 1 1 1 1 1

KX-NS0112 DSP卡 L型 47000 1 1 1

KX-NSM005 1-50 IP分机容量激活许可 10000 1

KX-NSM010 1-100 IP分机容量激活许可 20000 1

KX-NSM030 1-300 IP分机容量激活许可 40000 1 1 1 KX-NT511A 市场价 2500

KX-NSM099 1-640 IP分机容量激活许可 80000 1 1 1 2

KX-NSM510 10分机IP专用话机激活许可 4000 5 10 20 30 40 60 80 100

KX-NS0290 PRI 30路数字中继卡 36000 1 1 1 1 1 1

KX-NS8290 PRI 30路数字中继适配器(不含电源) 36000 1 1 2 2

外线网关 LW12-8FXO 8路模拟中继 定制版 12000 1 2

合计 83000 125000 206000 246000 362000 465000 707000 827000

备注：

2017年6月1日启用

Panasonic  NS1000 IP-PBX IP专用话机报价 

1. NS1000主机自带30 IP分机容量/8IP话机许可  2通道/2小时 UM语音信箱
2. IP配置价格仅供参考，最终定价请以松下制定价格为准

主机

分机

外线

IP话机选配件

1行背光 LCD
8个灵活键
2个以太网端口(10/100/1000M)
全双工免提电话
PoE供电

1行 LCD
3个灵活键
2个以太网端口(10M/100M)
全双工免提电话



外线 8 16 30 60 60 90 90

SIP分机 50 100 300 400 600 800 1000 KX-HDV130 市场价 2200

型号 描述 单价

KX-NS1000 主机 26000 1 1 1 1 1 2 2

KX-NSN001 一体化网络激活许可 18000 2 2

KX-NS0110 DSP卡 S型 15000 1 1

KX-NS0111 DSP卡 M型 24000 1 1 1 1 1

KX-NS0112 DSP卡 L型 47000 1 1

KX-NSM005 1-50 IP分机容量激活许可 10000 1

KX-NSM010 1-100 IP分机容量激活许可 20000 1

KX-NSM030 1-300 IP分机容量激活许可 40000 1 1 KX-HDV100 市场价 1500

KX-NSM099 1-640 IP分机容量激活许可 80000 1 1 1 2

KX-NSM710 10用户SIP话机激活许可 4000 5 10 30 40 60 80 100

KX-NS0290 PRI 30路数字中继卡 36000 1 1 1 1 1

KX-NS8290 PRI 30路数字中继适配器(不含电源) 36000 1 1 2 2

外线网关 LW12-8FXO 8FXO 定制版 12000 1 2

83000 125000 246000 362000 442000 707000 827000

备注：

2017年6月1日启用

Panasonic  NS1000 IP-PBX SIP话机报价 
SIP话机选配件

・全双工免提,高清音质(HD)
・2个SIP 账户 / 2个以太网口
・耳机端口(RJ9)
・PoE (IEEE 802.3af)

・高清音质(HD)
・1 SIP 账户
・以太网端口: 1 x 10/100Mbps

1. NS1000主机自带30 IP分机容量/8IP话机许可  2通道/2小时 UM语音信箱
2. IP配置价格仅供参考，最终定价请以松下制定价格为准

主机

分机

外线

设备总价格



型号 说  明 单价 型号 说  明 单价 型号 说  明 单价
扩展选配件

KX-NSM201 1端口IP专用软件电话激活许可 6200 KX-NSU104 4通道UM信箱激活许可 24000 KX-NS0161 2通道门电话接口卡 3800

KX-NSM210 10端口IP专用软件电话激活许可 62000 KX-NSU003 留言备份功能激活许可 12600 KX-NS0180 2端口模拟中继+2端口模拟分机卡 9000

KX-NSM501 1端口IP专用电话激活许可 800 KX-NSU001 15小时录音时长激活许可 5000 KX-NS0130 保留网关堆叠主卡 7000

KX-NSM701 1端口SIP话机激活许可 800 KX-NSU002 自动双向录音控制激活许可 17000 KX-NS0132 保留网关堆叠副卡 15000

IP中继及网络功能激活密钥 KX-NSU301 1用户双向录音激活许可 850 KX-NS8188X E1扩展适配器（PoE） 31000

KX-NSM104 4通道IP中继激活许可 7400 KX-NSU310 10用户双向录音激活许可 3500

KX-NSM108 8通道IP中继激活许可 14800 KX-NSU399 1000用户双向录音激活许可 31000 KX-NT551 单行背光LCD/8键/千兆网口 IP专用话机 4000

KX-NSN001 一体化网络激活许可 18000 KX-NS0135 S型（200小时）录音扩展卡 29000 KX-NT511A 单行LCD/3键 IP专用话机（带适配器） 2500

KX-NSN002 增强型Qsig网络激活许可 8000 KX-NS0136 M型（450小时）录音扩展卡 51000 KX-HDV100 3行LCD松下经济型SIP话机 1500

Email发送传真及留言激活密钥 KX-NS0137 L型（1000小时）录音扩展卡 73000 KX-HDV130 3行背光LCD 免提/耳机接口SIP话机（PoE） 2200

KX-NS0106 传真接口卡 39000 LW-A420 电源适配器（NT话机&NS8290专用） 200

KX-NSU201 1用户E-mail激活许可 1000 KX-NSE101 1用户移动分机绑定激活许可 800呼叫中心及CTI激活密钥

KX-NSU210 10用户E-mail激活许可 8000 KX-NSE110 10用户移动分机绑定激活许可 8000 KX-NSF201 呼叫中心增强功能激活许可 37000

KX-NSU299 1022用户E-mail激活许可 76000 LW12-8FXO 8路模拟中继网关 定制版 12000 KX-NSF101 CTI接口激活许可 17000

2017年6月1日启用

注：使用传真收发功能，必须配NS0106和Email许可

Panasonic  KX-NS1000 IP-PBX 选配件表

IP分机激活密钥 留言及录音功能激活密钥

IP话机

移动分机功能激活密钥



中继数量 6 6 6 6 6 12 12 18 30 24 30 36 48 60

数字分机 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

模拟分机 16 24 32 48 56 64 72 96 104 120 128 128 96 128

IP话机 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 30 60 80

型  号 名   称 价格

NS300 主机（含6外线2数字16模拟） 20000 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

NS320 扩展柜（含16模拟分机） 16000 1 1 1 2 2 3 3 3 3 2 3

NS5130 主副机柜联机卡 1500 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

NS5180 6路模拟中继卡（来显） 4800 1 1 1 2 3 5 7

NS5173 8路模拟分机卡（来显及留言） 3800 1 1 1 1 1

NS5174 16路模拟分机卡（来显及留言） 7000 1 1 1 2 1 3 2 3 4 4 3 4

NS5290 30路PRI/E1数字中继卡 24000 1 1 2

NSF990 Voip/UM功能激活密钥 2700 1 1 1 1

NS5110 VoIP DSP卡（S型） 10500 1 1 1 1

NSM510 10端口IP专用电话激活许可 4000 2 3 6 8

20000 23800 27000 44500 53100 56300 69100 84100 87300 108700 142700 146700 145300 190700

Panasonic  NS300 IP-PBX报价 

 设 备 总 价 格

备注：

1. NS300 主机自带6模拟外线端口，2数字分机端口，16模拟分机端口；NS320 自带16模拟分机端口
2. 主副机柜个有四个槽位（2个小槽可接外线板卡2个大槽可接分机板卡）
3. 使用IP功能，必须增加NSF990及NS5110X，最大支持128IP话机
4. 使用UM语音信箱功能或一体化网络,必须增加SF990,NS5110X以及存储记忆卡，作为一体化节点时，NS300支持32IP话机

2017年6月1日启用



型号 说  明 单价 型号 说  明 单价 型号 说  明 单价
扩展选配件

KX-NSM201 1端口IP专用软电话激活许可 6200 KX-NSU104 4通道UM信箱激活许可 24000 KX-NS5162X 2路门铃对讲卡 4000

KX-NSM210 10端口IP专用软电话激活许可 62000 KX-NSU003 留言备份功能激活许可 12600 KX-NS5110 VoIP DSP卡（S型） 10500

KX-NSM501 1端口IP专用电话激活许可 800 KX-NSU002 自动双向录音控制激活许可 17000 KX-NS5111 VoIP DSP卡（M型） 19500

KX-NSM510 10端口IP专用电话激活许可 4000 KX-NSU301 1用户双向录音激活许可 850 KX-NS5112 VoIP DSP卡（L型） 40000

KX-NSM701 1端口SIP话机激活许可 800 KX-NSU310 10用户双向录音激活许可 3500 LW-A437 19英寸机架安装适配器 300

KX-NSM710 10端口SIP话机激活许可 4000 KX-NSU399 1000用户双向录音激活许可 31000

KX-NSM104 4通道IP中继激活许可 7400 KX-NS3134 存储记忆卡（XS型）40小时 8500 KX-NSF201 呼叫中心增强功能激活许可 37000

KX-NSM108 8通道IP中继激活许可 14800 KX-NS3135 存储记忆卡（S型）200小时 28500 KX-NSF101 CTI接口激活许可 17000

KX-NSN002 增强型Qsig网络激活许可 8000 KX-NS3136 存储记忆卡（M型）400小时 50000 数字板卡及专用话机

KX-NSN001 一体化网络激活许可 18000 KX-DT543 3行背光显示24键专用话机 4800

KX-NSU201 1用户E-mail激活许可 1000 KX-NT551 单行背光LCD/8键/千兆网口 IP专用话机 4000 KX-DT590 48键 DSS扩展模块 4600

KX-NSU210 10用户E-mail激活许可 8000 KX-NT511A 单行LCD/3键 IP专用话机（带适配器） 2500 KX-T7665 1行显示8键专用话机 1800

KX-NSU299 1022用户E-mail激活许可 76000 KX-HDV100 3行LCD松下经济型SIP话机 1500 KX-NS5170X 4路数字混合分机板 10000

KX-NSE101 1用户移动分机绑定激活许可 800 KX-HDV130 3行背光LCD 免提/耳机接口SIP话机（PoE） 2200 KX-NS5171 8路数字分机卡 4000

KX-NSE110 10用户移动分机绑定激活许可 8000 LW-A420 电源适配器（NT话专用） 200 KX-NS5172 16路数字分机卡 6600

2017年6月1日启用

备注：DT543 黑色款型号为:KX-DT543-B,  DT590 黑色款型号为:KX-DT590-B

Panasonic  NS300 IP-PBX 选配件表

IP&UM 功能激活密钥 留言及录音功能激活密钥

IP话机

CTI



型号 说  明 单价 型号 说  明 单价

KX-DT543 3行背光显示24键专用话机 4800 KX-NT551 单行背光LCD/8键/千兆网口 IP专用话机 4000

KX-DT590 48键 DSS扩展模块 4600 KX-NT511AW 单行LCD/3键 IP专用话机（带适配器） 2500

KX-T7665 1行显示8键专用话机 1800 KX-NT321 1行液晶8外线键全面提2网口 6000

KX-DT321 单行显示8CO键数字话机 4000 KX-NT343 24CO键3行背光显示IP话机 7500

KX-DT346 24CO键6行显示可扩充USB数字话机 9500 KX-NT346 24CO键6行背光显示IP话机 9000

KX-DT301 DT346话机USB接口扩展模块 4000 KX-NT303 与NT3XX连接的12键直选台 1400

KX-NT305 与NT3XX连接的60键直选台 6000

SIP话机 KX-NT366 4*12自标注CO键6行背光显示IP话机 14000

KX-HDV100 3行LCD松下经济型SIP话机 1500 LW-A420 电源适配器（NT话机&NS8290专用） 200

KX-HDV130 3行背光LCD 免提/耳机接口SIP话机（PoE） 2200

KX-T7730 12外线单行液晶模拟专用话机 1800
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Panasonic 话机选配件表

数字专用话机 IP专用话机

备注：DT543 黑色款型号为:KX-DT543-B,  DT590 黑色款型号为:KX-DT590-B
          NT511A 黑色款型号为KX-NT511AB, NT551 黑色款型号为：KX-NT551-B

模拟专用话机



型号 描述 单价 备注

LW-CTI101 CTI应用服务器 8000 CTI应用接口平台，必配

LW-CTI102 1通道IVR 1200 ODBC，与CTI交互，路由等全功能

LW-CTI103 1通道电脑话务员 400

LW-CTI104 API接口许可 20000 5个开发许可，demo程序，文档，开放CSTA和KME功能

LW-CTI201 1用户话务台许可 2000 配合数字/IP专用话机

LW-CTI202 1用户Entry UC许可 200 支持全系列话机，SIP话机功能少

LW-CTI203 8路会议室许可 4000 客户端免费

LW-CTI204 1用户移动助手 200

LW-CTI205 分机录音许可 400 1分机

LW-CTI301 PMSi接口基本包 6000 12路早叫醒，中英文，注:TDE需要增加DSP及NS4104许可

LW-CTI302 4通道早叫醒通道扩展许可 1000 4路 注：TDE需要增加DSP卡及NS4104许可

LW-CTI401 呼叫中心平台基本包 6000 统计，日志，监控

LW-CTI409 呼叫中心平台扩展包 6000 质检，报表

LW-CTI402 1用户普通坐席扩展许可 1200 1坐席（弹屏需增加Entry UC） 含录音

LW-CTI403 1用户班长坐席扩展许可 1600 1坐席（弹屏需增加Entry UC）含录音

LW-CTI404 二次开发 /1人天 2000 天/人，根据开发情况实际收取

调度台 LW-CTI501 1用户标准版调度台 16000
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基本包

PMSi

呼叫中心
平台

注: 配合松下PBX需配置CTI接口及IP功能相关配件

话务台


